TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG    - Operador: 1560

Protocolo: 000-06000/2021

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO: 6000/2021. OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de refeições
leves  –  coquetel,  para  a  solenidade  de  posse  dos  novos  dirigentes  do  TRT16ª  Região.
CONTRATANTE: TRT16ª Região. CONTRATADA: Vitória Serviços Gerais e Empreendimentos
Ltda. VALOR: R$ 10.400,00. FUND. LEGAL: art. 24, II, da Lei nº 8.666/93. Reconhecimento da
Dispensa: em 14/12/2021, por Manoel Pedro Castro, Diretor-Geral.

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
N
O
E
L

P
E
D
R
O

O
L
I
V
E
I
R
A

C
A
S
T
R
O

N
E
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
4
/
1
2
/
2
0
2
1

1
4
:
1
1
:
2
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
3
0
7
3
6
A
5
7
3
.
F
7
C
E
0
2
0
4
E
B
.
A
4
3
C
B
9
1
9
8
0
.
0
E
A
1
4
A
0
A
8
2

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1006000.2021.000.26914 Seq. null -  p. 1 de 1